

Årsredovisning

för

Klarius AB

559302-2758

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-06-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Claus Ole Forum, Styrelseledamot
2025-06-25

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Klarius AB erbjuder både bemanning för elevhälsa och vårdgivaransvar på entreprenad.
Bolaget har sitt säte i Göteborg.

| Flerårsöversikt (tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 2 | 1 722 | 3 021 | 866 |
| Resultat efter finansiella poster | -182 | 482 | 333 | 215 |
| Soliditet (%) | 72,8 | 78,8 | 43 | 35 |

Nettoomsättningens minskning härrör till att bolaget under året endast haft intäkter av tillfällig karaktär.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|---------------------|--------------------------------|-----------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 80 000 | 248 338 | 381 755 | 710 093 |
| Utdelning | | -300 000 | 0 | -300 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 381 755 | -381 755 | 0 |
| Årets resultat | | | -182 259 | -182 259 |
| Belopp vid årets utgång | 80 000 | 330 093 | -182 259 | 227 834 |

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 330 093 |
| Årets resultat | -182 259 |
| Totalt | 147 834 |

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

| | |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | 147 834 |
| Totalt | 147 834 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 –2024-12-31 | 2023-01-01 –2023-12-31 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| | 1 | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 2 353 | 1 722 002 |
| Övriga rörelseintäkter | | 678 | 28 429 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 3 031 | 1 750 431 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -67 377 | -778 857 |
| Personalkostnader | 2 | -120 470 | -489 376 |
| Summa rörelsekostnader | | -187 847 | -1 268 233 |
| Rörelseresultat | | -184 816 | 482 198 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 4 657 | 577 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -2 100 | -282 |
| Summa finansiella poster | | 2 557 | 295 |
| Resultat efter finansiella poster | | -182 259 | 482 493 |
| Resultat före skatt | | -182 259 | 482 493 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -100 738 |
| Årets resultat | | -182 259 | 381 755 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| Tillgångar | 1 | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 184 066 |
| Övriga fordringar | | 0 | 42 691 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 0 | 226 757 |
| <i>Kortfristiga placeringar</i> | | | |
| Övriga kortfristiga placeringar | | 0 | 634 279 |
| Summa kortfristiga placeringar | | 0 | 634 279 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 313 133 | 39 813 |
| Summa kassa och bank | | 313 133 | 39 813 |
| Summa omsättningstillgångar | | 313 133 | 900 849 |
| Summa tillgångar | | 313 133 | 900 849 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| Eget kapital och skulder | 1 | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 80 000 | 80 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | | 80 000 | 80 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 330 093 | 248 338 |
| Årets resultat | | -182 259 | 381 755 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | | 147 834 | 630 093 |
| Summa eget kapital | | 227 834 | 710 093 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 65 025 | 170 482 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 20 274 | 20 274 |
| Summa kortfristiga skulder | | 85 299 | 190 756 |
| Summa eget kapital och skulder | | 313 133 | 900 849 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-01-01
–2024-12-31

Medelantalet anställda

2

Klarius AB
559302-2758

7 (7)

Göteborg

Claus Ole Forum
Claus Ole Forum
Styrelseordförande
2025-06-24

Johanna Lovisa Beijer
Johanna Lovisa Beijer
Styrelseledamot
2025-06-24

Charles Tasseli Pello-Esso
Charles Tasseli Pello-Esso
Styrelseledamot
2025-06-24